היועץ המשפטי לממשלה

ירושלים, כ"ט תמוז תשע"ח
12 יולי 2018

מס' מסמך: 004-99-2018-013389
(בתשובה נא לציין מספרנו)

לכבוד

ח"כ יואל (יולי) אדלשטיין

יושב ראש כנסת ישראל

שלום רב,

הנדון: דיון בוועדת הפנים בעניין "החשש לניגוד עניינים בעקבות הפרסום בעיתון 'הארץ' ו'מעריב' על טענות ניצב ריטמן בהקשר התלונות נגדו והשפעתן על חקירת נתניהו"